Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

 ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго  созыва

	03.03.2014

	№
	2/109-рс

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области

     Руководствуясь Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 07.11.2011 г. № 2/40-рс, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Чернояровский сельсовет за 2013 год по расходам  в сумме 3356587,43   рублей, по доходам в сумме 3 638618,07 рублей с превышением доходов  над расходами 282030,64 рублей со следующими показателями:
- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

        - по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета, согласно приложению 2;

         - по расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3;

         - по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов  и экономическим статьям классификации расходов бюджетов согласно  приложению № 4
   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                           Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору, финансовому отделу.